
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 30/06/2018 sur BRIVE

Point extrême : 646 kmsPoint avant : 631 kms162 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 267

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

162

Sociétés
12 162

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DEWINTRE Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine

MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
CAILLIEZ Francis
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal

Insc/Eng
ZOUAFQUES
NORTKERQUE
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

BAYENGHEM LES E

LOUCHES

ST-FOLQUIN

Distance
246540
394868
246914
399352
246417
382959
344381
382854
191710
20823

239639
394927
382599
246233
307702

382833
399354
382299

21170
399101
382294
382958
399120
399921
382843
246661
239648
191802
246464
246418
399108
221120
246291
394241
408743
246903
232407
191725
399102
378213
246470

Constaté Ecart
2016
2014
2016
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2013
2014
2017
2016
2012

2017
2015
2017
2016
2015
2017
2017
2015
2015
2017
2016
2013
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2014
2015
2016
2013
2016
2015
2017
2016

Pén.
4
4

12
1
5

13
15
9
6
1
6
4

15
27
3

31
28
13
1

11
19
10
12
21
32
2

19
2
4
2
7
2

25
5
5
1
8
1
8

12
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
15
33
33
19
16
19
15
15
16
33
33
15
33
33

33
33
19
9

19
19
16
19
33
33
15
33
15
19
19
19
3

33
10
16
16
16
15
19
16
19

Amateurs / Colombier
631683
638675
634263

2
636269
636205

2
639063

2
631650

3
4
2
5
6

7
8
3

632362
4
5
2
6
9

10
3
11
3
7
8
9

645197
12
2
2
3
3
4

10
4
11

Ch Fce
16:13:10
16:30:32
16:28:44
16:29:03
16:31:51
16:31:52
16:36:50
16:39:40
16:40:06
16:34:10
16:39:32
16:39:54
16:44:52
16:41:22
16:43:04

16:44:31
16:46:12
16:53:25
16:50:12
16:54:02
16:54:50
16:56:04
16:57:54
16:56:22
16:56:40
17:01:30
16:58:25
17:05:59
17:05:45
17:06:17
17:06:40
17:17:46
17:06:59
17:04:26
17:05:37
17:10:46
17:07:23
17:14:55
17:14:33
17:10:06
17:16:06

-2

-1

-1

-1

-1

-2
-1
-1
-1

-1

1083,257
1063,513
1059,341
1058,781
1057,189
1057,082
1048,507
1048,217
1047,473
1045,518
1040,571
1039,946
1038,721
1037,451
1034,574

1032,133
1029,314
1020,616
1019,637
1019,607
1018,302
1016,221
1013,329
1012,607
1012,122
1011,362
1009,303
1004,842
1000,816
999,977
999,375
996,033
995,729
995,717
993,785
992,907
991,031
990,923
987,152
986,825
984,784

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : Spéciale

100,00
97,56
95,12
92,68
90,24
87,80
85,37
82,93
80,49
78,05
75,61
73,17
70,73
68,29
65,85

63,41
60,98
58,54
56,10
53,66
51,22
48,78
46,34
43,90
41,46
39,02
36,59
34,15
31,71
29,27
26,83
24,39
21,95
19,51
17,07
14,63
12,20
9,76
7,32
4,88
2,44
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